ZESTAW ATY - Relokacja grzejnika dla
Renegade G2

Produkt: ATV

Projekt nr: 487801656_rev4

Arkusz instrukcji P/N: 487801656

Wersja nr: 4

Data rewizji: Lipiec, 2022

Przedmiot objety: Relokacja chlodnicy dla Renegade G2

W tym dokumencie mogg by¢ uzyte nastgpujace symbole:

mOSTRZEZENIE
Wskazuje na niebezpieczng sytuacje, ktdra, jesli nie zostanie uniknieta, moze spowodowaé Smierc lub
powazne obrazenia.
UWAGA: Wskazuje na sytuacj¢ zagrozenia, ktorej nie mozna unikna¢, ktéra moze spowodowac
niewielkie lub umiarkowane obrazenia.
UWAGA Wskazuje instrukcje, ktora, jeSli nie zostanie zastosowana, moze powaznie uszkodzi¢ elementy
pojazdu lub inne mienie.

mOSTRZEZENIE

- Ten zestaw jest przeznaczony tylko dla okreSlonych modeli (autoryzowani dealerzy BRP potwierdzg
model(y)). Nie jest zalecany dla jednostek innych niz ta (te), dla ktérych zostata sprzedana.

- Jesli konieczne jest usunig¢cie urzadzenia blokujacego (np. zaktadki blokujace, samoblokujace elementy
ztaczne itp.) podczas demontazu/montazu, zawsze wymieniaj je na nowe.

- Nalezy SciSle przestrzegac specyfikacji zaciskania klucza dynamometrycznego.

- Niektore elementy moga byé GORACE. Zawsze poczekaj, az silnik ostygnie przed wykonaniem pracy.

mOSTRZEZENIE

Niektore wazne informacje dotyczace bezpieczenstwa i/lub instrukcje obstugi przeznaczone dla
uzytkownika koncowego mogg by¢ zawarte w tym arkuszu instrukcji. Upewnij si¢, ze podasz klientowi
numer cz¢sci zestawu oraz instrukcje dofaczong do tego zestawu. Sprawdz, czy klient ma dostep do
wszystkich informacji wymaganych do prawidtowego uzywania akcesorium.

UWAGA: NALEZY UZYWAC MOMENTOW DOKRECANIA W PONIZSZEJ TABELI, JESLI NIE
OKRESLONO INACZEJ.

STOPIEN
5.8 8.8 10,9 12,9
M4 1,8+02Nem (162 28+02Nem(25+2 38+02Nem(34+2 45+0,5Nem (40+4
Ibfein) Ibfein) Ibfein) Ibfein)
M5 33+0,2Nem (29 £2 5+0,5Nem (44 +4 7,8 0,7 Nem (69 + 6 9+ 1Nem (809
Ibfein) Ibfein) Ibfein) Ibfein)
M6 7,5+ 1 Nem (66 +9 I0£2Nem (8918 128 +22Nem (113 + 16+2 Nem (142 + 18
Ibfein) Ibfein) 19 Ibfein) Ibfein)
MS 1531, 7Nem (135 245+35Nem (18 315+x35Nem(23+3 40x5Nem (30+4

15 Ibfein) 3 Ibfeft) Ibfeft) Ibfeft)



MIO 29+ 3 Nem (21 +£2 48 £ 6 Nem (35 £ 4 61 £9 Nem (45 +7 73+ 7 Nem (54 +5

Ibfeft) Ibfeft) Ibfeft) Ibfeft)
Mip S2+6Nem(38x4  85+10Nem (63+7 105+15Nem (7711 128+ 17 Nem (94 &
Ibfeft) Ibfeft) Ibfeft) 13 Ibfeft)
Mig B83+10Nem(63£7 135£1SNem (1002 170 £20 Nem (1252 20025 Nem (1482
Ibfeft) 11 Ibfeft) 15 Ibfeft) 18 Ibfeft)
Mig 126+ 14Nem (93210 205£25Nem (1512 25530 Nem (1882 30535 Nem (2252
Ibfeft) 18 Ibfeft) 22 Ibfeft) 26 Ibfeft)
Mig 170£20Nem (125 273£32Nem 201+ 330 +25Nem (243 %  413£47 Nem (305 2
15 Ibfeft) 24 Tbfeft) 18 Ibfeft) 35 Ibfeft)

UWAGA: Ilustracje w tym dokumencie pokazuja typowa konstrukcje réznych zespotéw i moga nie
odwzorowac pelnych szczeg6tow lub doktadnego ksztattu czgSci; reprezentujg one jednak czgSci, ktdre
majg te samg lub podobng funkcje.

Czas instalacji wynosi okoto 3,5 godziny.

Legenda Ikon
Ikona Wskazaé
@ Czesci do wyrzucenia
® Czegsci przechowywane do ponownej instalacji

CzgSci do zainstalowania
Zestaw do relokacji chtodnicy MY?22 1 Prior (715001929)



Przedmiot
Pl
P2
P3
P4
P5
P6
P7

P8

P9
P10
P11
P12
P13
P14

Opis
Zespot wspornika chtodnicy
Dekoracyjny talerz
Nakretka panelowa M6 x 1
Samoprzylepna Sruba Torx M6 x 16
Sruba szesciokatna z kotnierzem M6 x 75
Nakretka elastyczna z kotnierzem M6
Nizsze wsparcie

Sruba sze$ciokatna z kotnierzem
samoprzylepnym M6 x 16

Sruba sze$ciokatna z kotnierzem M6 x 20
Sruba Torx M6 x 30
Podktadka ptaska M6
Nakretka panelowa
Tuleja
przelotka

NUMER CZESCI

Niedostgpne osobno

709200482
250100198
250000721
207667554
233261494
709200476

207561634

207662034
250000843
234062670
715900148
709200507
293720062

ILOSC

(9] N D3 W

O N N N N



P15
Str. 16
P17
P18

P19

P20
P21
P22
P23
P24
P25

P26

P27

P28

P29

P30

P31
P32
P33
P34
P35
P36
P37
P38
P39

Zatrzask pokrywy
Koficowy kawatek
Ostona serwisowa

Montaz butelki z chtodziwem

Nakretka butelki z chtodziwem (czgstos¢

serwisowa)
przelotka
Dopasowanie meskie
Zacisk P zbiornika
Szyjka wypetniajaca
Waz
Zacisk Oetiker

Waz wlotowy chiodnicy cze$¢ 1

Waz wlotowy chiodnicy czes¢ 2
Zwiazek

Wylot weza chtodnicy

Rura ochronna

Waz
Zacisk sprezynowy
Waz
Podktadka odsuwna
M10 Sruba typu U
Nakretka elastyczna kotnierza M10

Opaska blokujaca 180 mm (7,1 cala)
Opaska blokujgca 350 mm (13,8 cala)

Uszczelka Neoprenowa (Nie Pokazana)
Zestaw do relokacji chtodnicy MY23 i1 wigcej (715008898)

517303981
517304075
703100399
703501190

709200586

705003264
414580700
709200036
709 200422
709200426
709000162

W zestawie serwisowym (P/N
715003404)

W zestawie serwisowym (P/N
715003404)

509000224

W zestawie serwisowym (P/N
715003404)

W zestawie serwisowym (P/N
715003404)

Niedostgpne osobno
414554800
415080200
705010259

Niedostgpne osobno
233201466
414115200
29375008
219704364

NI UV R O O N



p7-

Przedmiot
Pl
P2
P3
P4
P6
P7

P8

P9
P10
P11
P12
P13
P14
P15

Str. 16
P17
P18
P19
P20
P21

O s I psz? Q@Y T

By Q" ¥ - /’9 ! v &7 i
N W ot ¥ 9 e f P32 P28 P259'27
LA NS \ A
* e P8 @ P P2 WA N

Ue Y 1]

p U .{:\ ‘g/'P29 on.’ o o
Y P 1
b PO NN P6 P19 & o,

AR ! N
P35 ¢4 W \ :
o = Q‘. ,,,'. )
pd0 ¥ 1 ‘%:\*?"545;, P52 Hﬁe -P18
: R
P38  pog—? ag=P25

Opis
Zespot podpory chtodnicy
Dekoracyjny talerz
Nakretka panelowa M6 x 1
Samoprzylepna Sruba Torx M6 x 16
Nakretka elastyczna z kotnierzem M6
Nizsze wsparcie

Sruba sze$ciokatna z kotnierzem
samoprzylepnym M6 x 16

Sruba sze$ciokatna z kotnierzem M6 x 20
Sruba Torx M6 x 30
Podktadka ptaska M6
Nakretka panelowa
Tuleja
przelotka
Zatrzask pokrywy
Koncowy kawatek
Oktadka serwisowa
Zespot butelki z chtodziwem
Zakretka do butelki z chtodziwem
przelotka

Meskie dopasowanie

NUMER CZESCI

Niedostgpne osobno

709200482
250100198
250000721
233261494
709200476

207561634

207662034
250000843
234062670
705017669
709200507
293720062
517303981
517304075
703100399
709200624
709200586
705003264
414580700

ILOSC
1

N W g W

9]

NI N T N O O O N



P22
P23
P24

P25

P26

P27

P28

P29

P30

P31
P32
P33
P35
P36

P37

P38
P39

czesScl serwisowe

P —

NSt

Zacisk P zbiornika
Szyjka wypelniacza

Waz

Zacisk Oetiker

Waz wlotowy chtodnicy Czes¢ 1

Waz wlotowy chiodnicy Czgs¢ 2
Zwiazek

Wylot weza chtodnicy

Rura ochronna

Waz
Zacisk sprezynowy
Waz
MI10-Bolt U

Nakretka elastyczna z kotnierzem M10

Opaska blokujaca 180 mm (7,1 cala)

Opaska blokujaca 350 mm (13,8 cala)

Uszczelka neoprenowa (przycieta na dtugos¢)

B )
———S1b Sta— i,’ |
oy,
._;’ :! 2
) ! )%
2/ | Y ¢
R N
Sie L)
3 NN
S
) oA
A Al
:.“.‘}\“ i X

709200036
709200422
709200891

509000162 / W zestawie
serwisowym
715003404

Zobacz zestaw serwisowy
715003404

Zobacz zestaw Serwisowy
715003404

509000224

Zobacz zestaw Serwisowy
715003404

219704428 / W zestawie
serwisowym
715003404

Niedostgpne osobno
414554800
415080200

Niedostepne osobno
233201466

414115200 / W zestawie
serwisowym
715003404

29375008
219704364

10

o A = W =



przedmiot opis numer czgSci ILOSC

S1 Zestaw serwisowy weza 715003404 1
Sla Wylot weza chtodnicy Niedostgpne osobno 1
S1b Waz wlotowy chiodnicy Czgs¢ 1 Niedostgpne osobno 1
Slc Waz wlotowy chtodnicy Czg§¢ 2 Niedostgpne osobno 1
S1d Rura ochronna 219704428 2
Sle Zacisk Oetiker 509000162 8
S1f Opaska blokujaca 180 mm (7,1 cala) 414115200 7
INSTRUKCIJE instalacji

UWAGA: Ten zestaw jest przeznaczony do zainstalowania na Renegade X mr lub Renegade G2.
UWAGA: Ten zestaw moze by¢ uzywany tylko z zestawem przedniego zderzaka (P/N 715002469).
Przygotowanie pojazdu
Opréznianie uktadu chiodzenia silnika
UWAGA: Chtoda silnika moze by¢ bardzo gorgca. Opréznianie ptynu chtodzacego powinno by¢
przeprowadzane na zimnym silniku.
1. Zdejmij podpor¢ wskaznika.
2. Zdejmij nasadke dociskowg uktadu chiodzenia.
3. Odkrec¢ korek spustowy ptynu chtodzacego.
UWAGA: Korek spustowy ptynu chtodzgcego jest do§tgpny spod panelu podnézka RH.

G ; ® o

TYPOWE - NIEKTORE CZESCI USUNIETE DLA PRZEJRZYSTOSCI
4. Odptyw system chtodzenia do odpowiedniego pojemnika.

5. Odtacz dolny waz chtodnicy i spusé pozostaty ptyn chtodzacy.
UWAGA: Zwr6¢ uwage na pozycje zacisku weza przed jego poluzowaniem w celu usunigcia weza.

6. Zainstaluj ponownie korek spustowy ptynu chtodzacego za pomoca NOWEJ podktadki uszczelniajace;.
7. Dokrec korek spustowy ptynu chtodzacego zgodnie ze specyfikacja.



Moment dokre¢cania

Korek spustowy ptynu chtodzacego 10 £ 1 Nem (89 £ 9 Ibfein)

Odtaczanie baterii

Odtacz baterig.

UWAGA Zawsze odtagczaj bateri¢ przed wykonaniem jakiejkolwiek instalacji elektrycznej. Zawsze
odfaczaj baterie w tej okreslonej kolejnoSci, najpierw czarny (—) kabel. Nie umieszczaj narzedzi na baterii.
Usunigcie konsoli

1. Zdejmij siedzisko.

2. Wyciagnij obie przednie szpilki z ich przelotek.

3. Wyciagnij oba przednie haczyki z ich szczelin.

et
4. Pocu}gnﬁ *tgfhlnq czesé konsoh do gory, aby pomqgnqc za szpilki ich przelotek.

5. Zdejmij konsole, pociagajac ja do tytu.




Krok 1:. Pociagnij w gore

Krok 2:. Pociagnij do tytu

Demontaz panelu bocznego

1. Zdejmij KONSOLE. Zobacz procedur¢ w tej podrozdziale.

wnatrz, aby zwolnic nastepujace zaktadki.

2. Pociagnij panel boczny na ze
S W _ . i,

=

POKAZANY PANEL BOCZNY RW
1. Zaktadki

3. Podnies$ przednig cz¢$¢ panelu bocznego, aby zwolni¢ dolng zaktadke z tylnego btotnika.



POKAZANY PANEL BOCZNY RW
1. Dolna zaktadka

4. Zdejmij panel boczny, wyciggajac go na zewnatrz.
Usunigcie panelu wewnetrznego btotnika
Usun nastgpujace plastikowe nity z wewnetrznego panelu biotnika.

NIEKTORE CZESCI USUNIETE DLA PRZEJ RZYSTOSCI
Demontaz modutu przedniego korpusu
1. Odtacz ztacza reflektoréw (po obu stronach).



POKAZANA STRONA RW
2. Odtacz 12-woltowe zlacze gniazdka elektrycznego.
7 4’ )

OD SPOD PRZEDNIEGO BEOTNIKA Z prawej STRONY
3. Odfacz ztacze przetacznika zaptonu.



SPOD PRZEDNIEGO BEOTNIKA LH -
4. Odkred $ruby mocujace przedni btotnik do panelu podnézka (po obu stronach).

SRR
POKAZANA STRONA RW
5.Zdejmij przednig skrzynke bezpiecznikéw z jej wspornika.



COOLAT T/ HMGE-
ont sEAE8 T

N

lmﬁ.l')"mr’
cmf (/8.

NIEKTORE CZESCI USUNIETE DLA PRZEJRZYSTOSCI
1. Przednia skrzynka bezpiecznikow
6. Usuf Sruby mocujqce przedm modut korpusu do ramy.

’f

NIEKTORE CZESCI USUNIETE DLA PRZEJRZYSTOSCI
1. Sruby mocujace przedni modut korpusu do ramy

Modele nie wyposazone w wciggarke

7. Zdejmij Srube mocujaca przedni modut korpusu do zderzaka.



5 g
Modele wyposazone w wciagarke
8. Usun Sruby mocujace modut przedniej czgSci korpusu do gérnego wspornika plyty montazowe;j
wciagarki.

=

NG/ N . N |
1. Sruby mocujace przedni modut korpusu do gérnego wspornika
9. Usun Sruby mocujgce przedni zderzak do wspornika ramy.




1. Sruby mocujace przedni zderzak do ramy
Modele X mr

10. Zdejmij Srubg mocujgcg przedni moduf korpusu do zderzaka.

11111

Typowe - Modele X mr - NIEKTORE CZESCI USUNIETE DLA PRZEJRZYSTOSCI
1. Sruba mocujaca przedni modut nadwozia do zderzaka
Modele wyposazone w dodatkowy zderzak

™

Typowe - modele wyposazone w dodatkowy zderzak - NIEKTORE CZESCI USUNIETE DLA
PRZEJRZYSTOSCI

1. Sruba mocujaca przedni modut nadwozia do zderzaka
12. Zdejmij przedni modut korpusu, pociggajac go do przodu.

13. Zainstaluj modut przedniej czesci korpusu na odpowiednim podparciu.
Usuwanie grzejnika

1. Odtacz zespot chtodnicy i wentylatora.






typowy
1. Zdejmij waz odpowietrzajacy silnika wentylatora (jesli jest wyposazony)
Wykrec 1 wyrzu¢ wkrety.



Typowy

2. Wyjmij i wyrzu¢ waz wlotowy.



XSS
AR

AN
WX

%
2R

25

2

&
o
05

o,

e

S

UWAGA: Zwr6¢ uwage na zakorzenienie weza odpowietrzajacego w pojezdzie, aby utatwi¢ ponowng
instalacje.

Krok 1:. Zdejmij gérne Sruby mocujace



Krok 2:. Wyjmij grzejnik z tulei
Zespot grzejnika
Zespot grzejnika

/ (]
1. Nizsze wsparcie [P7]
2. M6 x 16 Samoprzylepna Sruba szeSciokatna z kotnierzem [P8]

moment dokrgcania

M6 x 16 Samoprzylepna Sruba szeSciokatna z kolnierzem [P8] 10 £ 2 Nem (89 + 18 Ibfein)



1. Tuleja [P13]
2. Petka [P14]
3. Zatrzask pokrywy [P15]

1. Samoprzylepna Sruba Torx M6 x 16 [P12]
moment dokrecania

Samoprzylepna Sruba Torx M6 x 16 [P12] 4 + 1 Nem (35 £ 9 Ibfein)



\
{
¥ -
S -

LN

—

A
1. Sruba Torx M6 x 30 [P10]
2. M6 Podktadka ptaska [P11]
tightening torque
M6 x 30 Torx screw [P10]
(&)

=] ﬁ
M«—w
—— a

1. Coolant bottle assembly [P18]

2. Reservoir P-clamp[P22]

3. Coolant bottle cap (Service part) [P19]
4. Grommet [P20]

5. Male fitting [P21]

Secure the coolant bottle with M6 x 20 Flange hexagonal screw [P9] and M6 Flanged elastic nut [P6].

4+ 1 Nem (35 %9 1Ibfein)

&



SR 4
DS aa

LEARRION
3 > :N\

s

tightening torque
M6 Flanged elastic nut [P6]

10 £2 Nem (89 =+ 18 Ibfein)
NOTE: MIN. and MAX. on coolant bottle should be located on the rear LH side.

typical - parts removed for clarity - for illustrative purposes only
Reuse spring clamp.



1. Spring clamp
2. Hose [P24]

1. Spring clamp[P32]
2. Hose[P31]



1. Hose[P24]
2. Oetiker clamp[P25]
3. Filler neck[P23]

1. M6 Flanged elastic nut [P6]
2. M6 x 20 Flanged hexagonal screw[P9]

tightening torque
M6 Flanged elastic nut [P6] 10 £2 Nem (89 =+ 18 Ibfein)



1. Hose [P31]

2. Spring clamp [P32]

3. Hose [P33]

4. Locking tie 180 mm (7.1 in)[P37]

Radiator Relocation Kit (715001929) is compatible ONLY with MY22 Renegade and prior

Prior to installing the radiator assembly, reinstall the front body module and the front bumper.
N\ = = \ 3

1. M6 x 75 Flange hexagonal screw [P5]
2. M6 Flanged elastic nut [P6]
3. Offset washer [P34]

tightening torque

M6 Flanged elastic nut [P6] 10 £2 Nem (89 =+ 18 Ibfein)
Radiator Relocation Kit (715008898) - Installation on M Y2022 Renegade and prior

Install (peel and stick) the neoprene seal [P39] in the center of the two most inner series of holes. The strip

should reach the center of the bumper tubes.



Install the radiator support ass'y [P1] on the bumper. Secure using 4 M10 U-Bolts [P35] and 8 M10
Flange Elastic Nut [P36]. The U-Bolts [P35] should be placed near the hole in the front of the bumper and
about 42 mm (1-21/32 in) from the rear tube. Tighten to specification.

tightening torque
M10 Flange Elastic Nut [P36] 24.5+13.5 Nem (18 = 10 Ibfeft)

A. Hole in the Bumper
4

A. Hole in the Bumper

B.42 mm (1-21/32 in) from bumper tube

Radiator Relocation Kit (715008898) - Installation on MY?2023 Renegade and up

Install (peel and stick) the neoprene seal [P39] in the center of the two most outter series of holes. The
strip should reach the center of the bumper tubes.



Install the radiator support ass'y [P1] on the bumper. Secure using 4 M10 U-Bolts [P35] and 8 M10
Flange Elastic Nut [P36]. The U-Bolts [P35] should be placed near the hole in the front of the bumper and
about 21 mm (27/32 in) from the rear tube. Tighten to specification.

tightening torque
M10 Flange Elastic Nut [P36] 24.5 +13.5 Nem (18 = 10 Ibfeft)

A. End of Radius

B.21 mm (27/32 in) from bumper tube

Installation on Vehicle

For 500, 650 and MY 15 and older 800 Models (X mr Models included)

Cut outlet hose after bend behind front RH wheel to allow installation of new outlet hose.



e £ :

Some parts removed for clarity
1. Outlet hose

2. Approximate cutting location

Connect radiator outlet hose [P29] to previously cut outlet hose using the union [P28] and 2 Oetiker
clamps [P25].

typical

For 1000, 1000R and MY 16 and up 850 Models (X mr Models included)
NOTE: The following four steps are for MY 17 and up only.

Locate radiator outlet hose [P29].



A =114 mm (4-1/2 in)
Insert the sleeve and secure it with an oetiker clamp [P25] on the radiator outlet hose [P29].




Insert the new hose and secure it with an oetiker clamp [P25].

Ly

typical
NOTE: The following instructions are for all models.
Connect radiator outlet hose [P29] to vehicle coolant system T-fitting.



typical 1000 model shown

1. Vehicle T-fitting

2. Oetiker clamp [P25]

3. Union [P28]

4. Radiator hose outlet [P29]

Connect other radiator hoses to vehicle coolant system.

General inlet hose assembly



Old coolant bottle location

1. Vehicle inlet hose

2. Oetiker clamp [P25]

3. Oetiker clamp [P25]

4. Radiator inlet hose part 2 [P27]

5. Protector tube [P30]

6. Locking tie 180 mm (7.1 in)[P37]
7. Union [P28]

1. Radiator inlet hose pérTlTP%]
2. Oetiker clamp [P25]



1. Spring clamp [P32]

2. Radiator hose outlet [P29]

Models without a snorkel kit installed

Trim the console with a 63.5 mm (2.5 in) hole saw and a small cutting tool using the following
references.

1. Center line

A.97.2 mm (3.81in)

B.4.85 mm (.2 in)

C.202.5 mm (8 in)

D.32.50 mm (1.3 in)

Route hoses through the cut console.

All models

Reconnect cooling fan connector and properly route coolant bottle hose.



N o 4
1. Radiator inlet hose part 2[P27]
2. Radiator hose outlet[P29]

3. Locking tie 180 mm (7.1 in)[P37]

1. Decorative plate [P2]
2. M6 x 1 Panel nut [P3]
3. M6 x 16 Self adhesive Torx screw [P4]

tightening torque
M6 x 16 Self adhesive Torx screw [P4] 4 +1 Nem (35 +9 Ibfein)



1. Service cover [P17]

X mr models and vehicle with snorkel kit installed

Drill the gauge support using a hole saw of 48 mm (1-7/8 in) diameter with the premarked center location
inside the gauge support. Then using a small cutting tool, cut the part tangent to the ribs without removing
the ribs.

1. Cutting marks at front of gauge support
All models
Secure hoses with locking ties.



1. Locking tie

Reinstall front module.
Reinstall cut gauge cover.
All models except X mr

Tyi)ical - parts removed for clarity
1. Snap location
X mr models or models with a snorkel kit installed



N -
\

: - &
Typical - parts removed for clarity

1. Snap location
Reinstall all panels.

All models
Install M10 U-bolts [P35] and secure with M 10 Flange elastic nuts [P36]
Vi w | =7 A \
|

\

1. M10 U-bolt [P35]
2. M10 Flange elastic nut [P36]

tightening torque
M10 Flange elastic nuts [P36] 245+ 13.5 Nem (18 = 10 Ibfeft)
Engine (Cooling System)
Recommended Engine Coolant
COOLANT
BRP recommended product EXTENDED LIFE PRE-MIXED COOLANT (P/N 779150)

Distilled water and antifreeze solution
Alternative, or if not available (50% distilled water,
50% antifreeze)

NOTICE Always use ethylene-glycol antifreeze containing corrosion inhibitors specifically



formulated for internal combustion aluminum engines.
Engine Coolant Level Verification and Filling

mWARNING

Check coolant level with engine cold. Never add coolant in cooling system when engine is hot.

1. Place vehicle on a level surface.

2. Remove service cover.

With the vehicle on a level surface, coolant level should be between the MIN. and MAX. marks of the
reservoir.

typical - parts removed for clarity - for illustrative purposes only

NOTE: When checking level at temperature lower than 20 °C (68°F), it may be slightly lower than MIN.
mark.

3. Add coolant up to MAX. mark if required.

mWARNIN G

Do not remove the coolant reservoir cap if engine is hot.
4. Use a funnel to avoid spillage. Do not overfill.

5. Properly reinstall and tighten reservoir cap.

6. Reinstall service cover.

Cooling System Bleeding

1. Unscrew bleed screws on both front and rear cylinders.



T R 9

ey

typical

1. Rear cylinder bleed screw

2. Remove the pressure cap.

3. Fill the cooling system until coolant comes out of the bleed screw(s).

4. Install the bleed screws using NEW gasket rings and torque as per following chart.

TIGHTENING torque

Gasket ring 4.41t05.6 Nem (39 to 50 Ibfein)

5. Add coolant until system is full up to the pressure cap seat.
6. Start engine.



NOTE: Do not install pressure cap.

7. Run engine at idle until coolant fan turns ON.

NOTE: Monitor coolant level during engine warm-up and add coolant as required.

8. Depress the throttle lever two or three times; check coolant level.

9. Stop the engine and let it cool down.

10. Inspect cooling system for leaks.

11. Check coolant level in the reservoir. Add coolant as required.

12. Install pressure cap.

13. Reinstall the console. Refer to ENGINE COOLANT LEVEL VERIFICATION AND FILLING.
Connecting the Battery

1. Connect positive battery cable over vehicle positive battery to positive battery post.
2. Connect negative battery cable over vehicle negative cable to negative battery post.

NOTICE Always connect RED (+) cable first then BLACK (-) cable.
3. Reinstall all removed parts.



